W notatce sporządzonej
na podstawie informacji uzyskanej przez Borysa Przedpełskiego od Wa-
cława S. Gintera (kopia w posiadaniu autora) podano, że W. Żebrowski
urodził się w 1877 roku, a zmarł w 1931 roku w Warszawie. Idąc tym
śladem natrafi ono na dokument aktu urodzenia Wacława Żebrowskiego
urodzonego w Płocku 10/22 września 1877 roku, którego rodzicami byli
Stanisław Żebrowski, kowal zameldowany w Płocku i jego żona Antoni-
na Lewandowska (Akt urodzenia nr 237/1878 – Wacław Żebrowski 1878).
Podobnie stwierdził komisarz rządu Warszawy (podając inną nazwę
miesiąca) w piśmie z dn.

Warsz. Gener. Gubern. z d. 30.12.1913 N 5546/5) zatwierdzony w roli
przewodniczącego tego zrzeszenia, St. Bortkiewicz zaś, jako jego zastępca”
(MWRiOP 1919, k. 6–7) oraz, że władze rosyjskie tolerowały pierwochrze-
ścijan na podstawie rozkazu dziennego Policji w Warszawie nr 32 na
d. 9/22 lutego r. 1914 (MWRiOP 1920, k. 7). Zezwalano na zbieranie się

„Zwolenników nauki pierwszych chrześcijan” w lokalach zaaprobowanych
przez władze policyjne. Dodatkowo podano, że: „Powstanie zrzeszenia
religijnego «Zwolenników nauki pierwszych chrześcijan» datuje się od
r. 1912. Zapoczątkowali je b. ks.